anexo 01,06 e 07, bem como a formação do nomeado em administração e sua experiência e ampla atuação na gestão de 

empresas e atenta aos princípios da proporcionalidade a razoabilidade, FIXO a remuneração do Administrador Judicial no 
montante total de R$ 310.915,62  (trezentos e dez mil, novecentos e quinze reais e sessenta e dois centavos) que corresponde a 
2,5% do valor dos créditos habilitados ou a serem habilitados, a ser pago, para não inviabilizar as empresas e o plano de 
recuperação e também para possibilitar que o administrador arque com as despesas corriqueiras, da seguinte forma: a. 60% 

(sessenta por cento) do valor - R$ 186.549,36 cento e oitenta e seis mil quinhentos e quarenta e nove reais e trinta e seis 
centavos) deverá ser pago em 24 meses resultando em um pagamento mensal de R$ 7.772,89 (sete mil, setecentos e setenta e 
dois reais e oitenta e nove centavos) ao administrador, a partir desse decisum e depois da assinatura do termo de compromisso. 
b. 40% (quarenta por cento) do valor - R$ 124.366,26 (cento e vinte e quatro mil, trezentos e sessenta e seis reais e vinte e seis 

centavos) deverá ser pago quando do encerramento da recuperação judicial, ou após o atendimento do previsto nos arts. 154 e 
155 da Lei nº 11.101/2005, caso haja a convolação em falência. Ficam dispensados de apresentar certidões negativas para que

[...]

624.716.351-72, por estar atualmente em lugar incerto e 
não sabido, para que tome conhecimento da existência da AÇÃO DE EXECUÇÃO FISCAL N.º 0020827-79.2016.827.2706, que 
lhe move a MUNICIPIO DE ARAGUAINA, bem como, para, no prazo de 05 (cinco) dias, para pagar a importância de R$ 1.392,31 
(um mil trezentos e noventa e dois reais e trinta e um centavos), representada pela CDA n° 2636, 2637, 2638, datada de 

23/06/2016, acrescida de juros, atualização monetária e demais cominações legais, ou no mesmo prazo garantir(em) a 
Execução: efetuando depósito em dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial de crédito local, que assegure a

[...]

09.301.473/0001-01, por estar atualmente em lugar incerto e não sabido, para que 
tome conhecimento da existência da AÇÃO DE EXECUÇÃO FISCAL N.º 0023031 96.2016.827.2706, que lhe move a 
MUNICIPIO DE ARAGUAINA, bem como, para, no prazo de 05 (cinco) dias, para pagar a importância de R$ 11.612,38 (onze mil 
seiscentos e doze reais e trinta e oito centavos), representada pela CDA n° C-3813/3814/2016, datada de 11/08/2016, acrescida 

de juros, atualização monetária e demais cominações legais, ou no mesmo prazo garantir (em) a Execução: efetuando depósito 
em dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial de crédito local, que assegure a atualização monetária;

[...]

001.539.403-44, por estar atualmente em 
lugar incerto e não sabido, para que tome conhecimento da existência da AÇÃO DE EXECUÇÃOFISCAL N.º 5008052-
49.2013.827.2706, que lhe move a ESTADO DO TOCANTINS, bem como, para, no prazo de 05 (cinco) dias, para pagar a 

importância de R$ 3.544,13 (três mil, quinhentos e quarenta e quatro reais e treze centavos), representada pela CDA n° J-
2565/2012, datada de 15/08/2012, acrescida de juros, atualização monetária e demais cominações legais, ou no mesmo prazo 
garantir(em) a Execução: efetuando depósito em dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento oficial de crédito local, que

[...]

24.806.838/0001-35, por estarem atualmente em lugar incerto e não sabido, para que tome conhecimento da existência da 

AÇÃO DE EXECUÇÃO FISCAL N.º 0004699-18.2015.827.2706, que lhe move a MUNICIPIO DE ARAGUAINA, bem como, para, 
no prazo de 05 (cinco) dias, para pagar a importância de R$ 7.216,66 (sete mil duzentos e dezesseis reais e sessenta e seis 
centavos), representada pela CDA n° C-111/2015, e C-112/2015, ambas datadas de 23/01/2015, acrescida de juros, atualização 
monetária e demais cominações legais, ou no mesmo prazo garantir(em) a Execução: efetuando depósito em dinheiro à ordem